Selskabsmeddelelse nr. 14

Aktietilbagekab i Spar Nord Bank

— transaktioner i uge 25

Spar Nord offentliggjorde i selskabsmeddelelse nr. 9 2022 et aktietilbagekabsprogram
p& op til 225 mio. kr. Aktietilbagekabet blev indledt 15. juni 2022.

Aktietilbagekgbet sker med henblik pd at nedscette bankens aktiekapital med de
under programmet kgbte aktier, og foretages i henhold til EU-Kommissionens forord-
ning nr. 596/2014 af 16. april 2014 ("Markedsmisbrugsforordningen™).

Under aktietilbagekgbsprogrammet er der i uge 25 gennemfart falgende fransaktio-
ner:

Antal aktier Gennemsnitlig Transaktions-
kabskurs veerdi (DKK)
Akkumuleret  sid- 80.000 5.792.500
ste meddelelse
20. juni 2022 24.000 74,84 1.796.122
21. juni 2022 20.000 77,16 1.543.200
22. juni 2022 22.000 75,24 1.655.280
23. juni 2022 25.000 74,66 1.866.500
24. juni 2022 25.000 7527 1.881.750
| alt uge 25 116.000 8.742.852
| alt akkumuleret 196.000 14.535.352

Efter de foranstdende transaktioner ejer Spar Nord i alt 241.382 egne aktier svarende
fil 0,20 pct. af bankens aktiekapital.

Spargsmdl i forbindelse med denne meddelelse kan rettes til undertegnede pd
96 34 42 36.
Venlig hilsen

Rune Brandt Barglum
IR-chef

Spar Nord Bank A/S
Direktionen

@ Spar Nord Bank A/S
Skelagervej 15
9000 Aalborg

Reg.nr. 9190
Swift spno dk 22

27.06.2022
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Appendiks - data om transaktioner

Volume

110

88
208
258
323
213
323
105
208
109
220
124
108
105
330
309
310
103
308

14

94
102

37
605
101
107
275
107
108
133
250
160
100
101
102

Price
72,5
72,4
72,6
72,6
72,7
72,9
73,2
73,1
73,3
73,5
73,3
73,7
73,9
741
74,4
74,2
74,6
74,6
74,6
74,4
74,4
74,5
74,6
74,6
74,4
74,4
74,4
74,3
74,3
74,2
74,4
74,4
74,6
74,6
74,6

Venue
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

Time CET
20220620 9:00:51
20220620 9:01:51
20220620 9:08:21
20220620 9:08:56
20220620 9:09:49
20220620 9:11:53
20220620 9:15:14
20220620 9:16:00
20220620 9:20:24
20220620 9:30:40
20220620 9:32:35
20220620 9:38:07
20220620 9:40:07
20220620 9:42:30
20220620 9:46:52
20220620 9:48:31
20220620 9:58:22
20220620 10:02:24
20220620 10:02:24
20220620 10:04:07
20220620 10:04:07
20220620 10:07:40
20220620 10:22:39
20220620 10:22:39
20220620 10:24:41
20220620 10:52:32
20220620 10:53:29
20220620 10:53:31
20220620 10:53:31
20220620 10:53:59
20220620 11:05:11
20220620 11:05:11
20220620 11:11:57
20220620 11:11:57
20220620 11:11:57
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219
105
105
62
98
105

106
204
214
95
157
100
346
105
189
115
130
466
10
110
62
132
10
104
104
11
90
90
11
108
104
104
104
184
251
36
96
68
109
22
65

121
22
96

74,6
74,8
74,8
74,6
74,6
74,6
74,6
74,6
74,6
74,5
74,6
75
75
75
75,1
75,1
75
75
75,1
75
75,1
75,1
75,1
75,1
75
75
75
75
74,9
74,9
74,9
74,9
74,9
74,9
74,8
74,8
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20220620 11:18:56
20220620 11:31:57
20220620 11:35:02
20220620 11:38:06
20220620 11:38:06
20220620 11:38:06
20220620 11:38:06
20220620 11:38:06
20220620 12:01:58
20220620 12:01:59
20220620 12:02:39
20220620 12:12:41
20220620 12:12:41
20220620 12:12:41
20220620 12:16:01
20220620 12:23:49
20220620 12:45:36
20220620 12:45:36
20220620 12:52:55
20220620 13:01:49
20220620 13:04:12
20220620 13:04:12
20220620 13:04:12
20220620 13:04:12
20220620 13:05:06
20220620 13:05:06
20220620 13:05:06
20220620 13:05:06
20220620 13:15:49
20220620 13:15:49
20220620 13:15:49
20220620 13:15:49
20220620 13:15:49
20220620 13:15:49
20220620 13:34:02
20220620 13:34:02
20220620 13:34:48
20220620 13:34:48
20220620 13:34:48
20220620 13:34:48
20220620 13:34:48
20220620 13:34:49
20220620 13:34:50
20220620 13:34:50
20220620 13:34:50
20220620 13:34:50
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14
65
106
106
107
106
106
54
49
34
108
109
75
109
100

34
109
205
121
435

18

90
109
207
109
100
107
303
464
270
110
321
310
216
123
101
501

109
795
155
200
646
105

75

75

75

75

75

75

75
74,9
74,9
74,9
75,1
75,1
74,9
74,9
74,9
74,9
74,9
74,9
74,9

75
75,2
75,2
75,2
75,2
75,3

75

75

75

75
75,1
75,3
75,3
75,3
75,3
75,4
75,4
75,5
75,5
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20220620 13:34:50
20220620 13:34:50
20220620 13:34:50
20220620 13:58:29
20220620 13:58:29
20220620 13:58:29
20220620 13:58:29
20220620 13:58:32
20220620 13:58:32
20220620 14:12:41
20220620 14:19:40
20220620 14:22:05
20220620 14:27:49
20220620 14:27:49
20220620 14:27:49
20220620 14:27:49
20220620 14:27:49
20220620 14:27:49
20220620 14:27:49
20220620 14:45:27
20220620 14:51:29
20220620 14:57:17
20220620 14:57:17
20220620 14:57:17
20220620 14:57:17
20220620 15:03:21
20220620 15:16:04
20220620 15:18:04
20220620 15:19:53
20220620 15:21:26
20220620 15:32:23
20220620 15:32:23
20220620 15:32:23
20220620 15:36:16
20220620 15:44:02
20220620 15:52:57
20220620 16:02:03
20220620 16:03:02
20220620 16:03:04
20220620 16:03:04
20220620 16:03:04
20220620 16:17:11
20220620 16:17:11
20220620 16:17:11
20220620 16:17:11
20220620 16:17:34
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102
102
107
104
114

110
94

80
200
134
102
101

99

205
101
83
21
116
46
108
108
103

101
101
42
76
213
47
80
215
107
104
104
106
106
103
107
83
44
73
34
105

75,3
75,3
75,3
75,3
75,3
75,2
75,2
75,1
75,1
75,3
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,3
75,3
75,3
75,3
75,3
75,2
75,2
75,2
75,2
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,3
75,3
75,4
75,3
75,3
75,2
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20220620 16:17:44
20220620 16:17:44
20220620 16:17:44
20220620 16:17:44
20220620 16:17:45
20220620 16:17:45
20220620 16:17:45
20220620 16:17:45
20220620 16:17:45
20220620 16:19:00
20220620 16:19:56
20220620 16:19:56
20220620 16:21:49
20220620 16:21:49
20220620 16:21:55
20220620 16:21:55
20220620 16:22:02
20220620 16:27:57
20220620 16:27:57
20220620 16:27:57
20220620 16:29:19
20220620 16:29:19
20220620 16:29:40
20220620 16:29:40
20220620 16:29:40
20220620 16:29:40
20220620 16:31:29
20220620 16:31:29
20220620 16:31:29
20220620 16:31:29
20220620 16:31:29
20220620 16:31:29
20220620 16:33:20
20220620 16:34:41
20220620 16:34:41
20220620 16:38:41
20220620 16:38:41
20220620 16:38:45
20220620 16:39:34
20220620 16:39:34
20220620 16:39:47
20220620 16:49:39
20220620 16:49:39
20220620 16:49:39
20220620 16:49:39
20220620 16:49:39
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95
224
102
106

Volume

205

47

54
149

64

94
481
102
447
202
100

41
261
101
168

37
106
102

48

53
207
321
203
102
100
100

46
49
60
25
107
104
104
108
108

75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4
75,4

Price
76,3
76,5
76,5
76,5
76,5
76,3
76,2
76,5
76,7
76,7
76,8
76,7
76,7

77
771
771

77
76,9
76,9
76,9
77,2
77,3
77,2
77,1
77,1
77,1
77,1
771
771
771
771
771
771
77,1
77,1
77,1

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

Venue
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20220620 16:49:39
20220620 16:49:39
20220620 16:49:39
20220620 16:49:50
20220620 16:49:50
20220620 16:49:50
20220620 16:49:50
20220620 16:49:50

Time CET
20220621 9:05:00
20220621 9:05:46
20220621 9:05:46
20220621 9:06:00
20220621 9:06:00
20220621 9:06:09
20220621 9:18:45
20220621 9:28:21
20220621 9:31:05
20220621 9:34:20
20220621 9:39:26
20220621 9:39:31
20220621 9:39:31
20220621 9:51:14
20220621 9:52:58
20220621 9:52:58
20220621 9:55:34
20220621 9:58:25
20220621 9:58:25
20220621 9:58:25
20220621 10:01:13
20220621 10:15:02
20220621 10:15:02
20220621 10:16:11
20220621 10:21:02
20220621 10:26:35
20220621 10:26:35
20220621 10:27:08
20220621 10:27:20
20220621 10:27:20
20220621 10:28:02
20220621 10:30:35
20220621 10:41:10
20220621 10:41:10
20220621 10:41:14
20220621 10:41:14
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109
108
108
107
150

57
100
117
108

47
162
106
105
107
109
106

49
205
110
104
305
205
102
106

50

53
108

77

31
107

7

20
203
213
212
212
304
103

14

14

88
105
106

39
166
102

77,3
77,3
77,2
77,2
77,2
77,2
77,2
77,2
77,2
77,5
77,5
77,6
77,5
77,6
77,6
77,6
77,7
77,8
77,8
77,8

78

78

78
78,1
78,1
78,1

78
77,9
77,9
77,9
77,9
77,9

78
78,3
78,3
78,2
77,7
77,6
77,5
77,5
77,5
77,2
77,2

77

77

77

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621

10:51:45
10:53:26
11:04:04
11:04:04
11:11:11
11:11:11
11:18:33
11:18:33
11:18:33
11:19:43
11:19:43
11:22:14
11:25:33
11:45:12
11:47:41
11:53:33
12:03:49
12:23:03
12:25:16
12:25:16
12:26:56
12:28:48
12:28:48
12:31:42
12:36:59
12:36:59
12:37:02
13:07:00
13:09:38
13:11:25
13:11:25
13:11:25
13:22:36
13:28:00
13:28:12
13:28:17
13:37:51
13:45:45
13:46:47
13:47:39
13:47:39
13:52:01
13:52:01
13:55:55
13:58:07
13:58:07
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102
217
103
450
157
261
103

107

119
97
57

212

300
31
92

332

184

203

101

224

101

109

108

230

109

108

101

110

220
71
39
99

95
101
105
106
302
102

23
101

78
102
101

77

77
77,3
77,3
77,3
77,3
77,2
77,2
771
771
77,2
77,2
771
771
77,2
77,2
771
771
771

77

77
76,9
76,9
76,9
76,9
76,8
76,8
76,8
76,8
76,8
76,8
76,8
76,8

77

77

77

77

77
771
771
771
771
771
771
771

77

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621

13:58:07
14:09:03
14:23:58
14:23:58
14:23:58
14:31:39
14:38:09
14:38:09
14:38:51
14:38:51
14:50:11
14:50:11
15:08:32
15:08:35
15:26:35
15:26:35
15:30:36
15:30:36
15:37:04
15:38:08
15:38:08
15:46:01
15:46:01
15:46:01
15:46:01
15:46:01
15:46:01
15:46:01
15:46:01
15:46:42
15:46:42
15:46:42
15:46:42
15:53:57
15:53:57
15:54:33
15:56:47
15:59:12
16:02:07
16:02:07
16:08:14
16:08:14
16:08:14
16:08:14
16:08:14
16:09:56
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7
94
301
100
102
102
105
108
103

109
108
217
109
101
101
104

103

139
436
104

90

13
102
930

Volume
105
104
109
103
107
214
212

50
158
104

77

77
771
771
771
771
771
771
76,9
76,9
76,9
76,9
76,9

77

77

77

77

77

77
76,9
76,9
76,9
76,9
76,9
76,9
76,9
76,9

77
77,2
77,2
771
771
771

77

Price
75,2
75,1
75,1
75,1
75,1

75
75,6
75,5
75,5
75,5

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

Venue
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621
20220621

Time CET

16:09:56
16:09:56
16:16:36
16:19:15
16:21:22
16:23:31
16:25:39
16:27:49
16:29:14
16:29:14
16:29:14
16:29:14
16:29:14
16:29:14
16:29:14
16:33:16
16:34:03
16:34:38
16:34:38
16:35:21
16:35:21
16:35:21
16:35:21
16:35:21
16:35:21
16:35:21
16:35:21
16:38:52
16:41:12
16:41:12
16:41:17
16:41:17
16:41:17
16:51:28

20220622 9:00:08
20220622 9:01:12
20220622 9:05:14
20220622 9:07:22
20220622 9:08:48
20220622 9:09:55
20220622 9:16:09
20220622 9:17:05
20220622 9:17:05
20220622 9:17:05
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103
103
109
104
107
109
107
110
102
104
104
208

96
107
108

82
129
104
102
208
102
102
208
219
208
103
109
102
108
105
215
110
106
108
106

28
106

19
140
175
108

13
101

75,5
75,5
75,4
75,3
75
75,4
75,3
75,1
75,2
75,2
75,1
75,1
75
75
75
75
75
75,3
75,3
75,2
75
75,1
75
75
75,1
75,2
75
75
75
75
75
75
75,3
75,3
75,3
75,3
75,3
75,5
75,5
75,3
75,3
75,5
75,5
75,4
75,2
75,2

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

20220622 9:19:25
20220622 9:19:25
20220622 9:20:56
20220622 9:21:12
20220622 9:23:56
20220622 9:29:29
20220622 9:30:56
20220622 9:31:38
20220622 9:33:48
20220622 9:39:52
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